АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2013 года               №  48.2                                          с. Летник

О внесении изменений в муниципальную
долгосрочную целевую программу
«Обеспечение первичных мер
пожарной безопасности в Летницком
 сельском поселении на 2011-2014 годы»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными Законами от 21.12.1997г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 22.07.2008г. № 123-ФЗ «Технический регламент пожарной безопасности», от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Ростовской области от 06.07.2006г. № 257 «О реализации мер пожарной безопасности в Ростовской области»,  руководствуясь Уставов муниципального образования « Летницкое сельское поселение», в целях реализации первичных мер пожарной безопасности  в Летницком сельском поселении, Администрация Летницкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную долгосрочную целевую программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в Летницком сельском поселении на 2011-2014 годы» согласно приложению.

2. Главному специалисту сектора экономики и финансов Аксеновой Т.В. предусмотреть финансирование  целевой программы «Обеспечение

первичных мер пожарной безопасности в Летницком сельском поселении в 2011 - 2014 годы»

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания .

4. Настоящее постановление применяется к правоотношениям возникшим с 01.01.2012г.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Летницкого сельского поселения                               Н.Е. Ткаченко

    Приложение

                                                                           к постановлению Администрации

                                                                           Летницкого сельского поселения

                                                                           от  28.06.2013  № 48.2
Муниципальная целевая долгосрочная программа «Обеспечение

первичных мер пожарной безопасности в Летницком сельском

 поселении на 2011-2014 годы»
	Объем и источники финансирования
	Всего: 248,9 тыс. руб.

2011 год -   17,5  тыс. руб.
2012 год-     9,4  тыс. руб.

2013 год – 47,0  тыс. руб.

2014 год – 175,0 тыс. руб.

В том числе:

- средства бюджета Летницкого сельского поселения – 248,9 тыс. руб.